様式第十八

公共施設用地の転用の届出書

年  月  日

（あて先）甲 府 市 長

届出者 住所

    氏名

宅地造成及び特定盛土等規制法{第２１条第４項

第４０条第４項}の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

１
転 用 し た 土 地 の

所 在 地 及 び 地 番

２ 転 用 し た 土 地 の 面 積 平方メートル

３ 転 用 前 の 用 途

４ 転 用 後 の 用 途

５ 転 用 年 月 日      年   月   日

６
届 出 代 理 人 の 住 所

氏 名 及 び 連 絡 先

〔注意〕

 １ 届出者が法人であるときは、氏名は、当該法人の名称及び代表者の氏名を記入してく

ださい。

 ２ ６欄は、代理人が手続きをする場合に記入し、委任状を添付してください。